
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe

1 ALERTE-GENTIANES (CHAMBERY) 541,85 135,95 136,50 135,00 134,40

2 BLEUETS DE MAURIENNE (ST JEAN DE MAURIENNE) 495,90 119,10 128,00 122,60 126,20

3 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN (ST MARCELIN) 495,45 117,65 127,20 126,10 124,50

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE (LA TOUR DU PIN) 480,65 116,35 124,80 119,70 119,80

Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe

1 LES GYMS ST ALBAN LEYSSE (ST ALBAN LEYSSE) 332,05 81,80 86,30 81,05 82,90

2 ETOILE DE VOIRON (VOIRON) 321,30 78,80 83,30 79,40 79,80

3 ETOILE MOTTERAINE (LA MOTTE SERVOLEX) 313,15 73,85 82,00 78,70 78,60

4 LA FRATERNELLE (BOURGOIN JALLIEU) 300,30 71,30 79,30 77,35 72,35

Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe

1 AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX (ROIFFIEUX) 188,60 48,75 48,20 45,35 46,30

2 LES JEUNES DE MACON (MACON) 188,25 47,95 47,30 46,50 46,50

3 GYM CLUB  MONTALIEU (MONTALIEU) 180,15 46,05 45,50 45,10 43,50

4 UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR (MONTELIMAR) 164,35 40,80 43,30 36,95 43,30
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Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe Mini tramp

1 ALERTE-GENTIANES (CHAMBERY) 998,60 200,70 219,30 205,50 206,70 166,40

2 ETOILE MOTTERAINE (LA MOTTE SERVOLEX) 973,65 192,40 215,15 202,55 194,05 169,50

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE (LA TOUR DU PIN) 904,70 182,90 200,65 190,70 171,45 159,00

4 LA FRATERNELLE (BOURGOIN JALLIEU) 830,20 154,25 184,60 172,25 165,50 153,60

Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe Mini tramp

1 LES JEUNES DE MACON (MACON) 650,75 135,10 137,10 127,25 124,65 126,65

2 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN (ST MARCELIN) 612,55 119,95 132,10 119,00 120,20 121,30

3 LES GYMS ST ALBAN LEYSSE (ST ALBAN LEYSSE) 607,00 108,95 132,55 119,75 120,50 125,25

Cl Club Total Sol Saut Parallèles Fixe Mini tramp

1 LEGION VIENNOISE (VIENNE) 424,25 81,05 90,80 82,65 86,35 83,40

2 AVENIR DE ROMANS (ROMANS) 412,50 84,70 87,90 79,35 78,95 81,60

3 ETOILE DE VOIRON (VOIRON) 411,75 81,25 85,45 80,05 82,80 82,20

4 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND GRANGES) 390,55 70,65 87,45 77,70 75,25 79,50

5 BLEUETS DE MAURIENNE (ST JEAN DE MAURIENNE) 389,55 71,80 81,50 75,45 75,40 85,40

6 AURORE SPORTIVE BOULIEU (BOULIEU) 387,55 72,75 81,15 77,05 76,90 79,70

7 UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR (MONTELIMAR) 335,35 59,60 73,70 70,35 66,90 64,80

8 GYM CLUB  MONTALIEU (MONTALIEU) 332,30 62,05 68,00 62,90 61,25 78,10
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Cl Club Total
Sol                

Saut
Arçon Anneaux Parallèles Fixe Production

1 ALERTE-GENTIANES (CHAMBERY) 1071,20 186,10 165,30 175,75 195,65 188,40 160,00

Cl Club Total
Sol                

Saut

Arçon  

Anneaux
Parallèles Fixe Trampoline Production

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE (LA TOUR DU PIN) 633,70 110,75 105,00 113,35 115,90 102,60 86,10

2 LA FRATERNELLE (BOURGOIN JALLIEU) 632,91 114,05 102,70 117,10 114,25 100,01 84,80

3 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND GRANGES) 600,22 108,90 96,30 110,50 105,10 97,52 81,90

4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN (ST MARCELLIN) 595,65 105,70 99,95 109,35 107,10 94,65 78,90

5 ETOILE DE VOIRON (VOIRON) 590,56 106,67 96,85 113,40 103,95 96,69 73,00

Cl Club Total
Sol                

Saut

Arçon  

Anneaux
Parallèles Fixe Trampoline Production

1 ETOILE MOTTERAINE (LA MOTTE SERVOLEX) 355,26 62,90 56,10 64,80 60,50 58,40 52,56

2 PATRO SPORTS ANNONAY (ANNONAY) 339,90 57,50 53,55 63,05 58,90 54,94 51,96

3 BLEUETS DE MAURIENNE (ST JEAN DE MAURIENNE) 322,75 52,95 52,90 58,40 55,20 55,66 47,64
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TOTAL ADULTES PUPILLES
JEUNES 

POUSSINS

1 ALERTE-GENTIANES (CHAMBERY) 2611,65 1071,20 998,60 541,85

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE 2019,05 633,70 904,70 480,65

3 LA FRATERNELLE 1763,41 632,91 830,20 300,30

4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN 1703,65 595,65 612,55 495,45

5 ETOILE MOTTERAINE 1642,06 355,26 973,65 313,15

6 ETOILE DE VOIRON 1323,61 590,56 411,75 321,30

7 BLEUETS DE MAURIENNE 1208,20 322,75 389,55 495,90

8 OLYMPIC CLUB GRANGEOIS 990,77 600,22 390,55

9 LES GYMS ST ALBAN LEYSSE 939,05 607,00 332,05

10 LES JEUNES DE MACON 839,00 650,75 188,25

11 GYM CLUB  MONTALIEU 512,35 332,20 180,15

12 UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 499,70 335,35 164,35

13 LEGION VIENNOISE 424,25 424,25

14 AVENIR DE ROMANS 412,50 412,50

15 AURORE SPORTIVE BOULIEU 387,55 387,55

16 PATRO SPORTS ANNONAY 339,90 339,90

17 AVENIR SPORTIF DE ROIFFIEUX 188,60 188,60
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